ЫМУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА"

ПРИКАЗ

25 августа 2023 г.                                                                                 № 722-о

ст. Динская

Об утверждении рабочей Группы по противодействию коррупции  в
МАОУ МО Динской район  СОШ №2 имени А.В. Суворова

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ, руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа
Президента РФ от 18.05.2009 № 557, Указом Президента Российской Федерации от
2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О противодействии коррупции» для осуществления
контроля исполнения коррупционно-опасных функций МАОУ МО Динской
район  СОШ №2 имени А.В. Суворова, приказываю:

1. Утвердить состав рабочей Группы по противодействию коррупции в
МАОУ МО Динской район  СОШ №2 имени А.В. Суворова:

Должность в
Группе

Участники

Председатель  Директор МАОУ МО Динской район  СОШ №2 имени А.В. Суворова
Дмитренко Н.М.

Заместитель
председателя

Заместитель директора по УВР Нереуцкая Л.И.

Члены Группы:  Заместитель директора по УВР Овсянникова Р.В.

Заместитель директора по АХР Диченко В.А.
Заместитель директора по безопасности Рязанцев А.А.

Председатель ПК Черняк Е.В.

Председатель  управляющего совета  МАОУ МО Динской район  СОШ
№2 имени А.В. Суворова Гребенюк   В.А.
Юрисконсульт Удовика З.С.

2. Назначить заместителя директора по УВР Нереуцкую Л.И.
ответственным за реализацию комплекса мероприятий по противодействию
коррупции МАОУ МО Динской район СОШ № 2 имени А.В. Суворова..

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район
СОШ № 2  имени А.В. Суворова                                            Н.М. Дмитренко

С приказом ознакомлены:

Гребенюк В.А.
Диченко В.А.
Нереуцкая Л.И
Овсянникова Р.В.
Рязанцев А.А.
Удовика З.С.
Черняк Е.В.

		2024-01-19T12:49:16+0300
	Дмитренко Николай Михайлович